
1 TSP MEAUX 1077847 PETIT Léo 91 86 91 268 COTTRAY 
Lucas 94 93 95 282 MANTEL 

Ghislain 85 86 90 261 VALERO Fabien 91 93 93 277 WIEROSKI 
Hervé 96 94 91 281 1369

2 STRM MORET 1077900 DEMARTY Anaïs 83 88 88 259 VIOLE 
Yohann 84 90 88 262 MARMOUSET 

Régis 88 89 88 265 CAPSALIS 
Blandine 88 94 88 270 CAPSALIS 

Rony 90 88 92 270 1326

3 SCB-TIR BRIE 1077846 RAYMOND 
Béatrice 89 89 84 262 VIENNE 

Raphaële 90 89 90 269 LUNEAU 
Alexis 85 88 87 260 MASSON Pierre 81 80 87 248 CHAVENEAU 

Florian 91 95 89 275 1314

4 APTC PROVINS 1077850 FICHTER 
Séverine 84 87 91 262 FICHTER 

Océane 81 80 87 248 CASTANIER 
Sébastien 88 84 86 258 GOMEZ Ameline 94 92 93 279 MILARD Evan 86 88 92 266 1313

5 SRTC CHELLES 1077826 MENDES Elsa 66 77 81 224 BENEUF 
Margaux 85 86 82 253 ZAHLEN Pierre 83 82 80 245 GLAD Alexandre 76 84 86 246 YVONNET 

Serge 81 83 88 252 1220

6 ST MONTEREAU 1077833 CHAIR Sofiane 72 62 77 211 SAINTON 
Ophélie 71 78 77 226 ZAJKOWSKI 

Eric 78 71 82 231 LUSVARDI Karin 84 84 85 253 HEDOU 
Thomas 91 85 95 271 1192

7 ATSMV 1077922 BOHNENGERGER 
Joël 52 67 67 186 PERRET 

Laurence 61 42 62 165 FRANCOIS Nicolas 85 84 86 255 TAMIC Nadine 71 80 79 230 TAMIC Jan-
Fanch 79 74 84 237 1073

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - ILE DE France

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTA
L

N° club Total



1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

1 5 0 0

 

11 12 11 12
13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18
19 20 19 20

0 2 3 1 0 0 5 1

0 2 3 1 0 1 4 1

0 1 4 1 0 1 4 1

0 1 4 1 0 2 3 1

2 1 2 3 0 11 12 5

1 3 4 4 3 13 14 2

3 5 6 2 4 15 16 1

3 7 8 2 1 17 18 4

4 9 10 1 1 19 20 4

1 5 0 0 0 2 3 1

1 4 1 0 0 2 3 1

1 3 2 0 0 1 4 1

0 2 3 1 1 4 1 0

1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

1 4 1 0

0 2 3 1

0 2 3 1

1 3 2 0

0 1 4 1

1 3 2 0

0 2 3 1

11 12
13 14
15 16
17 18
19 20

1 5 0 0

1 4 1 0

0 1 4 1

0 2 3 1

1 3 2 0

1 4 1 0

POSTE

4

PETITE FINALE

MASSON Pierre

TSP MEAUX POSTE

CAPSALIS Blandine
GOMEZ Ameline CAPSALIS Rony

COTTRAY Lucas
WIEROSKI Hervé

FINALE

PETIT Léo

MARMOUSET Régis

PETIT Léo LUNEAU Alexis

CAPSALIS RonyFRANCOIS Nicolas

DEMARTY Anaïs

SAINTON Ophélie
CHAIR Sofiane

VIOLE Yohann

ATSMV POSTE

                                                                                                                                                 

WIEROSKI Hervé
VALERO Fabien FICHTER Séverine

MILARD Evan VIENNE Raphaële

4 1

PETIT Léo CASTANIER Sébastien
MANTEL Ghislain FICHTER Océane

APTC PROVINS POSTE

CASTANIER Sébastien

MILARD Evan
FICHTER Séverine

0

STRM MORET

STRM MORET

3

PERRET Laurence

STRM MORET

DEMARTY Anaïs
LUNEAU Alexis VIOLE Yohann

CAPSALIS Rony

4

MARMOUSET Régis
CAPSALIS Blandine

POSTE APTC PROVINS SCB-TIR BRIE

SRTC CHELLES

RAYMOND Béatrice

FICHTER Séverine
TAMIC Jan-Fanch

TAMIC Nadine

MENDES Elsa FICHTER Océane

MILARD Evan

ZAHLEN Pierre CASTANIER Sébastien

COTTRAY Lucas GOMEZ Ameline CHAVENEAU Florian

DEMI-FINALES
TSP MEAUX

CAPSALIS Blandine
MARMOUSET Régis

MASSON PierreMANTEL Ghislain

YVONNET Serge

0 0

BOHNENGERGER Joël

4

GOMEZ Ameline

POSTE APTC PROVINS

GLAD Alexandre

BENEUF Margaux

WIEROSKI Hervé
VALERO Fabien

VIENNE Raphaële LUSVARDI Karin
HEDOU Thomas

RAYMOND Béatrice

COTTRAY Lucas CHAVENEAU Florian

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE ST MONTEREAUTSP MEAUX POSTE SCB-TIR BRIE

ZAJKOWSKI Eric

VIOLE Yohann

4 2

MANTEL Ghislain MASSON Pierre
LUNEAU Alexis

SCB-TIR BRIE

FICHTER Océane DEMARTY Anaïs

VALERO Fabien RAYMOND Béatrice
VIENNE Raphaële

3 4

CHAVENEAU Florian



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 TSP MEAUX 10.77.847 1369

2 SCB-TIR BRIE 10.77.846 1314

3 STRM MORET 10.77.900 1326

4 APTC PROVINS 10.77.850 1313

5 SRTC CHELLES 10.77.826 1220

6 ST MONTEREAU 10.77.833 1192

7 ATSMV 10.77.922 1073

PALMARES  2018-2019
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   ILE DE France

1 /
 4 

  F
IN

AL
ES

FI
NA

LE
PE

TI
TE

FI
NA

LE



1 SCB -TIR BRIE 1077846 CAZENAVE-VERGEZ 
David 99,1 99,3 101,2 299,6 LIETARD Florent 91,6 95,7 90,5 277,8 LE COLLONNIER 

Léa 97,8 99,9 98 295,7 ROSA-AMARAL 
Ysalina 98,3 98,6 100,1 297 CARON Jérémy 101,3 100,2 97,9 299,4 1470

2 APTC PROVINS 1077850 CASPAR Fanny 101,1 97,9 99,1 298,1 GERAULT Fanny 91,2 95,6 94,9 281,7 CHAUDEL Clément 96,4 97,6 100,3 294,3 VIGNIER Laurine 94,8 90,6 98 283,4 ROUVE Dylan 95,8 98,5 100,7 295 1453

3 SRTC CHELLES 1077826 BALIQUE Floriane 98,9 98,7 98,5 296,1 ZABER Chloé 94,8 96,1 95,3 286,2 GUEDJ-ISMAEL 
Juliana 92,9 97,9 96,5 287,3 BOUCHE Mathieu 95,3 97,1 95,3 287,7 ARNETON Nagaette 94,4 94,1 96 284,5 1442

4 STRM MORET 1077900 MOLIN Bastien 98,3 101,2 100,4 299,9 LEROUGE Maude 97,2 95,7 101,6 294,5 BUGNOT Guillaume 82,7 79,3 76,6 238,6 BARBIER Florian 91,3 97,1 92 280,4 HANNOUANT Didier 90,8 90,2 85,1 266,1 1380

5 TSP MEAUX 1077847 MARIN Jacques 87,5 93,1 88,1 268,7 LÊ Quentin 96 97,4 97,1 290,5 GRULET Axel 98,4 98 95,2 291,6 DAMIS Louis 87,6 89,9 83,8 261,3 COLASANTE Egide 88,2 78,1 83,2 249,5 1362

6 ATSMV 10.77.922 TAMI Lyvia 67,9 69,7 79,3 216,9 MAFFEI Lucien 72,4 57,6 57,2 187,2 CATOIRE Charlotte 43,5 43,1 64,6 151,2 TAMI Laurent 55 48,5 68,4 171,9 BON Gabriel 58,2 56,7 78,9 193,8 921

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - ILE DE France

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTA
L

N° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

1 4 1 0

1 5 0 0

1 5 0 0

1 4 1 0

11 12 11 12
13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18
19 20 19 20

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

1 2 11 12
3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18
9 10 19 20

1 4 1 0 0 2 3 1

1 4 1 0 0 1 4 1

1 4 1 0 1 3 2 0

1 4 1 0 0 2 3 1

0 1 4 1

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

1 4 1 0

0 2 3 1

11 12
13 14
15 16
17 18
19 20

1 4 1 0

1 5 0 0

0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

ZABER Chloé

4 1

LIETARD Florent GERAULT Fanny
VIGNIER Laurine

APTC PROVINS

BUGNOT Guillaume ARNETON Nagaette

ROSA-AMARAL Ysalina CHAUDEL Clément
ROUVE Dylan

2 4

CASPAR Fanny

CARABINE - ILE DE France

CARON Jérémy
ROSA-AMARAL Ysalina

BOUCHE Mathieu BON Gabriel
TAMI Lyvia

GUEDJ-ISMAEL Juliana

CAZENAVE-VERGEZ David BALIQUE Floriane

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE ATSMVSCB -TIR BRIE POSTE SRTC CHELLES

MAFFEI Lucien

ARNETON NagaetteLIETARD Florent

LÊ Quentin

0 4

MOLIN Bastien

POSTE STRM MORET

MARIN Jacques

GRULET Axel

POSTE STRM MORET SRTC CHELLES

TSP MEAUX

GUEDJ-ISMAEL Juliana

BARBIER Florian

COLASANTE Egide BUGNOT Guillaume

LEROUGE Maude

DAMIS Louis HANNOUANT Didier

CAZENAVE-VERGEZ David MOLIN Bastien BALIQUE Floriane

DEMI-FINALES
SCB -TIR BRIE

ROUVE Dylan
CHAUDEL Clément

0

APTC PROVINS

SRTC CHELLES

4

APTC PROVINS

GERAULT Fanny
ZABER Chloé VIGNIER Laurine

CASPAR Fanny

CHAUDEL Clément
ROUVE Dylan

STRM MORET POSTE

HANNOUANT Didier

LEROUGE Maude
BARBIER Florian

CARON Jérémy
ROSA-AMARAL Ysalina BARBIER Florian

LEROUGE Maude BOUCHE Mathieu

4 0

LE COLLONNIER Léa HANNOUANT Didier
LIETARD Florent BUGNOT Guillaume

LE COLLONNIER Léa ZABER Chloé

CASPAR Fanny

GERAULT Fanny

TAMI Laurent
CATOIRE Charlotte

VIGNIER Laurine

POSTE

4

POSTE

1

PETITE FINALE

ARNETON Nagaette

SCB -TIR BRIE POSTE

BOUCHE Mathieu
MOLIN Bastien BALIQUE Floriane

CAZENAVE-VERGEZ David
CARON Jérémy

FINALE

LE COLLONNIER Léa

GUEDJ-ISMAEL Juliana



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 SCB -TIR BRIE 10.77.846 1469,5

2 APTC PROVINS 10.77.850 1452,5

3 SRTC CHELLES 10.77.826 1441,8

4 STRM MORET 10.77.900 1379,5

5 TSP MEAUX 10.77.847 1361,6

6 ATSMV 10.77.922 921,0000003

PALMARES  2019-2020
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   ILE DE France

1 /
 4 

  F
IN

AL
ES

FI
NA

LE
PE

TI
TE

FI
NA

LE



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 APTC PROVINS 10.77.850 MILLARD Arthur 82 77,3 159,3 PIZZOCOLO Gabin 72,7 67,3 140 BILLET Maxence 87,5 93,6 181,1 480,4
2 TSP MEAUX .. DE PINHO Shana 61,3 72,6 133,9 FAEDY Milo 81 87,9 168,9 GRULET Ethan 86,2 82 168,2 471
3 SCB- Tir BRIE 10.77.846 HELIOT Maxence 72,2 76,2 148,4 POUVESLE Enzo 81,9 61,8 143,7 JANSSEN Esteban 83,4 94,2 177,6 469,7
4 APTC PROVINS 2 .. LINSTRUMELLE Aimée 45,5 46,6 92,1 PRUVOST Noah 65,4 59,1 124,5 LESAGE Benjamin 92 88,7 180,7 397,3
5 SRTC CHELLES .. GLAD Gwenola 34,6 14 48,6 HEYRAL  Augustin 55 41 96 ZAHLEN Léa 92,8 93,6 186,4 331

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - ILE DE FRANCE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTA
LN° club



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 APTC PROVINS 10.77.850 480,4
2 SCB- Tir BRIE 10.77.846 469,7
3 TSP MEAUX .. 471
4 SRTC CHELLES .. 331
5 APTC PROVINS 2 .. 397,3

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - ILE DE FRANCE

1 /
 4 
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Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 1 APTC PROVINS LINSTRUMELLE Mathys 75 84 159 CHAMPENOIS Alban 81 89 170 HUMBLOT Loïc 88 88 176 505
2 2 APTC PROVINS 2 MILARD Alexandre 64 71 135 JUDES Oscar 30 57 87 ROBERT Noémie 79 91 170 392
3 3 0 0 0 0
4 3 0 0 0 0
5 3 0 0 0 0
6 3 0 0 0 0
7 3 0 0 0 0
8 3 0 0 0 0
9 3 0 0 0 0

10 3 0 0 0 0
11 3 0 0 0 0
12 3 0 0 0 0
13 3 0 0 0 0
14 3 0 0 0 0
15 3 0 0 0 0
16 3 0 0 0 0
17 3 0 0 0 0
18 3 0 0 0 0
19 3 0 0 0 0
20 3 0 0 0 0
21 3 0 0 0 0
22 3 0 0 0 0
23 3 0 0 0 0
24 3 0 0 0 0
25 3 0 0 0 0
26 3 0 0 0 0
27 3 0 0 0 0
28 3 0 0 0 0
29 3 0 0 0 0
30 3 0 0 0 0
31 3 0 0 0 0
32 3 0 0 0 0
33 3 0 0 0 0
34 3 0 0 0 0
35 3 0 0 0 0
36 3 0 0 0 0
37 3 0 0 0 0
38 3 0 0 0 0
39 3 0 0 0 0
40 3 0 0 0 0

PISTOLET - ILE DE FRANCE
Séries TOTA

L
Classemen

t
provisoire

Total Séries TotalPOSTE CLUB
Séries Total



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 APTC PROVINS 10.77.850 505
2 APTC PROVINS 2 10.77.846 392
3 0 .. 0

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

PISTOLET - ILE DE FRANCE

1 /
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